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Tournoi de Villemomble EDS
13 octobre 2018

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 16 tireuses)
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rg série nom prénom nation drap.

1 1 KRAJNYAK Zsuzsan HUN
2 5 MAYA Yulia RUS
3 12 COLLIS MC CANN GBR
4 16 HALKINA Aliona BLR
5 20 VAN ACHTERBER TUR
6 27 BOYKOVA Viktoria RUS
7 28 TAUBER Sylvi GER
8 30 MISHUROVA Irina RUS
9 44 MALARME Stéphani FRA

10 101 MORKVYCH Natalii UKR
11 102 HAJMASI Eva HUN
12 105 WATREMETZ Brigit FRA
13 107 RENY Faiza FRA
14 238 MEZENTSEVA Ann EST
15 999 BLAIRE Cyrielle FRA
15 999 GIRAUD Marie FRA
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Tournoi de Villemomble EDS
13 octobre 2018

Poules, tour No 1
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Poule No 1    10:25    piste No  3
V/M ind. TD rg

BOYKOVA Viktoria RUS  V  V  V  V 1.000 10 20 1
WATREMETZ Brigitte FRA  3  2  0  1 0.000 -14 6 5
TAUBER Sylvi GER  3  V  0  V 0.500 -2 13 3
KRAJNYAK Zsuzsann HUN  4  V  V  V 0.750 12 19 2
MEZENTSEVA Anna EST  0  V  3  2 0.250 -6 10 4

Poule No 2    10:25    piste No  5
V/M ind. TD rg

MALARME Stéphanie FRA  V  3  1  1 0.250 -5 10 4
GIRAUD Marie FRA  0  2  0  0 0.000 -18 2 5
HAJMASI Eva HUN  V  V  2  2 0.500 -1 14 3
VAN ACHTERBERG TUR  V  V  V  V 1.000 13 20 1
MAYA Yulia RUS  V  V  V  4 0.750 11 19 2

Poule No 3    10:25    piste No  17
V/M ind. TD rg

BLAIRE Cyrielle FRA  V  2  V  2  1 0.400 -4 15 5
RENY Faiza FRA  0  0  1  0  2 0.000 -22 3 6
MORKVYCH Nataliia UKR  V  V  3  V  V 0.800 11 23 1
MISHUROVA Irina RUS  4  V  V  2  V 0.600 4 21 3
HALKINA Aliona BLR  V  V  4  V  3 0.600 8 22 2
COLLIS MC CANN G GBR  V  V  1  3  V 0.600 3 19 4
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Tournoi de Villemomble EDS
13 octobre 2018

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 16 tireuses)
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rg nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 VAN ACHTERBE TUR 1.000 13 20 qualifiée
2 BOYKOVA Viktor RUS 1.000 10 20 qualifiée
3 MORKVYCH Nat UKR 0.800 11 23 qualifiée
4 KRAJNYAK Zsuz HUN 0.750 12 19 qualifiée
5 MAYA Yulia RUS 0.750 11 19 qualifiée
6 HALKINA Aliona BLR 0.600 8 22 qualifiée
7 MISHUROVA Irin RUS 0.600 4 21 qualifiée
8 COLLIS MC CAN GBR 0.600 3 19 qualifiée
9 HAJMASI Eva HUN 0.500 -1 14 qualifiée

10 TAUBER Sylvi GER 0.500 -2 13 qualifiée
11 BLAIRE Cyrielle FRA 0.400 -4 15 qualifiée
12 MALARME Stéph FRA 0.250 -5 10 qualifiée
13 MEZENTSEVA A EST 0.250 -6 10 qualifiée
14 WATREMETZ Bri FRA 0.000 -14 6 qualifiée
15 GIRAUD Marie FRA 0.000 -18 2 qualifiée
16 RENY Faiza FRA 0.000 -22 3 qualifiée
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Tournoi de Villemomble EDS
13 octobre 2018

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 16 tireuses)
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rg nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 VAN ACHTERBE TUR 1.000 13 20 qualifiée
2 BOYKOVA Viktor RUS 1.000 10 20 qualifiée
3 MORKVYCH Nat UKR 0.800 11 23 qualifiée
4 KRAJNYAK Zsuz HUN 0.750 12 19 qualifiée
5 MAYA Yulia RUS 0.750 11 19 qualifiée
6 HALKINA Aliona BLR 0.600 8 22 qualifiée
7 MISHUROVA Irin RUS 0.600 4 21 qualifiée
8 COLLIS MC CAN GBR 0.600 3 19 qualifiée
9 HAJMASI Eva HUN 0.500 -1 14 qualifiée

10 TAUBER Sylvi GER 0.500 -2 13 qualifiée
11 BLAIRE Cyrielle FRA 0.400 -4 15 qualifiée
12 MALARME Stéph FRA 0.250 -5 10 qualifiée
13 MEZENTSEVA A EST 0.250 -6 10 qualifiée
14 WATREMETZ Bri FRA 0.000 -14 6 qualifiée
15 GIRAUD Marie FRA 0.000 -18 2 qualifiée
16 RENY Faiza FRA 0.000 -22 3 qualifiée

Document engarde-escrime.com - 2018-10-14 08:33 - Page 4



Tournoi de Villemomble EDS
13 octobre 2018
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1 VAN ACHTERBER TUR

Tableau de 16

16 RENY Faiza FRA    15/3

9 HAJMASI Eva HUN

8 COLLIS MC CANN GBR    15/12

5 MAYA Yulia RUS

12 MALARME Stéphan FRA    15/4

13 MEZENTSEVA Ann EST

4 KRAJNYAK Zsuzsa HUN    15/6

3 MORKVYCH Natali UKR

14 WATREMETZ Brigi FRA    15/3

11 BLAIRE Cyrielle FRA

6 HALKINA Aliona BLR    15/8

7 MISHUROVA Irina RUS

10 TAUBER Sylvi GER    15/12

15 GIRAUD Marie FRA

2 BOYKOVA Viktoria RUS    14/3

VAN ACHTERBER

Tableau de 8

COLLIS MC CANN 
   15/8

MAYA Yulia

KRAJNYAK Zsuzsa
   15/5

MORKVYCH Natali

HALKINA Aliona
   15/9

MISHUROVA Irina

BOYKOVA Viktoria
   15/9

VAN ACHTERBER

Demi-finales

MAYA Yulia

   15/8

MORKVYCH Natali

BOYKOVA Viktoria

   15/14

MAYA Yulia

Finale

BOYKOVA Viktoria

   15/9

MAYA Yulia
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Tournoi de Villemomble EDS
13 octobre 2018
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1 VAN ACHTERBER TUR

Tableau de 8

8 COLLIS MC CANN GBR    15/8

5 MAYA Yulia RUS

4 KRAJNYAK Zsuzsa HUN    15/5

3 MORKVYCH Natali UKR

6 HALKINA Aliona BLR    15/9

7 MISHUROVA Irina RUS

2 BOYKOVA Viktoria RUS    15/9

VAN ACHTERBER

Demi-finales

MAYA Yulia
   15/8

MORKVYCH Natali

BOYKOVA Viktoria
   15/14

MAYA Yulia

Finale

BOYKOVA Viktoria

   15/9

MAYA Yulia
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Tournoi de Villemomble EDS TabB page 1/1

1 HAJMASI Eva HUN

Tableau de 8

8 RENY Faiza FRA    15/1

5 MEZENTSEVA Ann EST

4 MALARME Stéphan FRA    15/13

3 BLAIRE Cyrielle FRA

6 WATREMETZ Brigi FRA    15/6

7 GIRAUD Marie FRA

2 TAUBER Sylvi GER    15/9

HAJMASI Eva

Demi-finales

MEZENTSEVA Ann
   15/6

BLAIRE Cyrielle

TAUBER Sylvi
   15/3

HAJMASI Eva

Finale

BLAIRE Cyrielle

par abandon

BLAIRE Cyrielle

MEZENTSEVA Ann

Troisième place

TAUBER Sylvi    15/4

MEZENTSEVA Ann
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